



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kismet Dreams
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	17-03-2021
Slutdato:	22-05-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Christianshavns Beboerhus Dronningensgade 34, 1420 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Fotograf Shazia Khan Hjemmeside: shaz.dk
Evt. relevant link til projektet:	shaz.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg besøgte Dastak Kvindekrisecenter i Lahore i 2020, og der interviewede og fotograferede jeg kvinder, der havde taget nogle vigtige valg i deres liv, og om hvilke drømme de havde haft forinden. I den østlige verden kan drømme have en profetisk betydning, og være afgørende for de valg, man træffer i sit liv. Jeg mødte en række stærke kvinder med nogle voldsomme, men meget livsbekræftende historier og de fortalte mig om de drømme, de havde haft og hvilken skelsættende betydning, det havde for deres liv. Til udstillingen vil der være tekster med uddrag af nogle af drømmene. Det er en udstilling, der handler om at finde indre styrke i modgang og til at tage nogle nye valg og genfinde håbet og troen på livet. Portrætterne er farverige, poetiske og drømmende. Ét af billederne blev udvalgt til udstilling på Kunstnernes Efterårsudstilling 2020. Her stod billedet alene uden tekst. Det understregede, at fotografierne i sig selv - når de står alene uden forklaring - kan inspirere og fortolkes på mange forskellige måder. Til udstillingen i Christianshavns Beboerhus vil der være 10 portrætter i format 50x70, små detaljebilleder og tekster.</p>

Formidling af projektet
<p>Et af billederne blev udvalgt til Kunstnernes Efterårsudstilling, og samtidig var en del af billederne udstillet på Nørrebro Bibliotek. Dette skete lige inden nedlukningen i december. Der blev derfor skabt en del opmærksomhed om udstillingen, og folk var nysgerrige på at se mere. Udstillingen på Christianshavns Beboerhus til foråret omfatter hele udstillingen på én gang. Jeg forventer omtale i lokalavisen Christianshavneren, de sociale medier og i kunstkredse. Der er afsat penge i budgettet til markedsføring på SoMe. Udstillingssteder: Kunstnernes Efterårsudstilling, nov-dec 2020 Nørrebro</p>



Bibliotek, nov-dec 2020 Christianshavns Beboerhus medio marts til april, 2021  
Vesterbro Bibliotek, efterår 2021

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Shaz Production
Momsregistreret	